
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.°r.;4J DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR BONFIM DONIZETE DO CARMO, requisitado da
Polícia Militar do Distrito Federal, para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-07,
no gabinete parlamentar da deputada Liliane Roriz. (RQ).

2 - NOMEAR RODRIGO MARTINS DA MATA para exercer o cargo
de Secretário Parlamentar, SP-05, no gabinete parlamentar do deputado Washington
Mesquita. (LP).

3 - EXONERAR NELSON LUIS DA ROCHA NEVES, matrícula nO
17.917, do Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, do gabinete parlamentar do deputado
Benedito Domingos, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-09, no referido gabinete. (LP).

4 - EXONERAR, a pedido, GLAUCIA MARTINS DA MATA, matrícula
nO 19.176, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, do gabinete parlamentar do
deputado Washington Mesquita. (LP).

Brasília, o 5 de a

d,
Deputado PA, RI

Presidente


